PREFEITURA MUNICIPAL

sflomsÍuPlnilm§
É tempo derceilizar

PORTARIA ÁDMINISTRÁTIYA IV O5E/2023 EM 02 DE IÁIVEIRO DE 2023.

o pREFErro coNsrrrucroNAl Do MITNIcÍpto nB sÃo rosn DE PIRAI§HAS -
ESTADO pe pmnbA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. lo - Nomear a CPL (Comissão Permanente de Licitação), para o

exercício de2D23,composta de 05 (cinco) membros.

AÍ1.2. - Fica determinado que a comissão seja na seguinte distribuição:

COMISSAO:
Eelder de Lima Freitas - hesidente
Adalgênia Ferreira da Silva - Membro
Damíeo Rodrfues dos Santos Junior - Membro

Tatita De Sousa Coelho - SuPlente

Josefa Gerlania Rodrigues da §ilva - Suplente

RESOLVE AINDA

Nomear os servidores abaixo indicados para no mesmo período exercerem as

funções de PRPCOEIRO e respectiva EQUIPE DE APOIO, com vista a procederem à

reaíinçíode licitações em todas ai suas modalidades promovidas por esta Edilidade'

Pregoeirc Offcial: Helder de Litru Freius
Equlpe de Àpoio: I dalgênia Ferreha fu Sitva

Damião Rodrtgues dos SanÚos Janior
Talita dc Sousa Coelho - SuPlente

Josela Gerlania Rodrtgues da Silva - Suplerte

Art. 30 - Determina que na ausência do presidente e pregoeiro as rpferidas

funções sejam exercidas por Adalgênia Ferneira da Silva'

Esta portaria enfará em vigor na data de sua Publicagão, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do prefeito Constitucional do Município de São José de Piranhas,

Estado da Paraíbq em 02 de Janeiro de2023.

tNs

v

CNPJ: 08,924.05210001.66 - RUA INACIO LIRA. 363 - CENTRO. CEP: 58.940.000 - SAo JoSE DE PIRANHAS-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: 7BE6.6473.3A9E.2886.50B9.CA5E.7FA4.CC46.
Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

28

28

ESTADO DA PARAIBA

SÃO JOSE DE PIRAI\HAS/PB

oüruo Do rEMPo
.qORNÁL OFICIAL oO aaNÍCtptO »n SÃO tOsÉ DE PIRÁNHAS-PB

CNADO PELA LEI N'64 DE 25 DEJWHO DE 1977

São José de Piranhas. em 03 de Janeiro de 2023 - EDICÁO EXTtu4

PON,TARIAADMINISTRATTJ/A Tf O5TI2O23 EM 02 DE JÁ]TEIRO DE 2023.

o pREFEITo coNsrITUCroNAL Do MLJNIcÍpto pg sÃo JosE DE PIRANIIAS -
ESTADO Oe pAnAÍgA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. lo - Nomear a CPL (Comissão Permane,nte de Licitagão), para o exercício

de2013,composta de 05 (cinco) memblos.

Art. 2o - Fica determinado que a comissão seja na seguinte distribuição:

COMI§SAO:
Eelder de Lima Fneitas - Presidente

Adalgênie Ferreire de Silva - Membro
DamiÕo Rodrigues dos Ssnto§ Junior - Membro
Talite De §ousa Coelho - SuPlente

Josefa Gcrlania Rodrigues da Silva - Suplente

RESOLVE AINDA

Nomear os servidoles abaixo indicados para no mesmo período exetoer€m as

funções de pREGOEIRO e respectiva EQIIIPE DE APOIO, com vista a procederem à realização

de licitações em todas as suas modalidades promovidas Por esta Edilidade.

Pregoeiro Oliciel: Heldcr de Lbtu Freitas
Equipe de Apoio: Ádalgênia Feneha da Silva

Dantido Rodrigua dos'santos lunbr
Talita de Sousa Coelho - SuPlente

tosela Geilanfu Rodtigues da Silva - Suplente

Art. 3o - Determina que na ausência do presidente e pregoeiro as referidas

funções sejam exercidas por Adatgênia Ferreira da Silva.

Esta Portaria entrará em vigor na daÍa de sua Publicação, revogando-s,e as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de São José de Piranhas,

Estado da PaÍaíba, em 02 de Janeiro de2023

ÀL
itucír»rr al

RUA INÁCIO LIRy'! 363 SÃO JOSE DE PIRAIHAS -PB
CNPJ 08.924.052/0001 -66

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: 7BE6.6473.3A9E.2886.50B9.CA5E.7FA4.CC46.
Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

29

29

Eo
t,,a
C
g.
o
F
à
ts0
3.o

Et
oz
E
4

§,§
§É
t{ §L-o§-9
l,ã
{tlls-6
§
Cà

3
Ê
8Ê
o
o
3
0cílo
eoI
o
ã
êo
E
o,(}
fr
o
aJ
d(loo
oo
a
aoI
a
e
ooooo
v,o'o

:8'o
o..o

'Ê
.e.o.?

I
!o

Bp

E
EI
t
íD.o
3
Co
c
a
3c,
EfI
ü,I
E
o,
o
.Dta!
q
6
,o
Eto
o.o
(L
o
ó'O.

tsI
E
I
§
P
I
3
o
eI
=e
Ê
q.
o

}§I
=
â
oc
F'

'go
ôq
I

.3
§I
g
.ê'
o
ts
P

§

ÍÉ

i
Í

;!
;:8
J"' O*.O

':,'d,
tl
.u

."'..í

.1.
tü

't
,!_.

,i,
F.'
rY
:.1

t

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: 7BE6.6473.3A9E.2886.50B9.CA5E.7FA4.CC46.
Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

30

30

§

EÍE
á.{ íl

HlEãL,

ãã
o
g

3

t
Ut

í

It

o

Eblâ

E

§s§§aãã
l

E

EãE.5 üE

$üiE
$
Et
ÊH
gü

ÊiEH

EFFEi§ã

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: 7BE6.6473.3A9E.2886.50B9.CA5E.7FA4.CC46.
Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

31

31